尊敬的嘉发大厦业主：
你们好！
非常感谢业主们对我们新一届业委会成员的信任和支持。在街道和居委会的组织指导下，第五届业委会换届成功。在这次换届中，感谢各位业主的积极参与并投下这庄严的一票，新一届委员在此表示不辜负大家的期望，认真履职、尽心尽力、为大家做好服务，希望大家能继续支持业委会工作，逐渐把我们小区建设成为一个安居乐业的美好家园。
    2023年8月15日上午我们在居委会和上一届的业委会进行了交接，但由于目前存在着很多问题，开展工作困难重重：
1、 根据房管办的要求，移交给新一届业委会的资料情况详见附件1，资料不全，有待进一步完善。
2、物业无法提供我们小区总平面图、结构竣工图、给排水图、电气图、消防电气图及资料、绿化平面图等相关图纸、小区管理规章制度和流程，对后期业委会行使监督和问题解决带来困难。
3、对我们小区维修基金的使用和公共收益的使用明细及相关合同均未能完整提供，密钥及银行账户的操作用具等均未交接给我们，对后期资金的使用造成影响。
4、以往业委会的维修基金、公共收益审计尚未通过；从7月12日开始要求物业提供相关资料，到目前为止，审计方说物业还未完全提供审计所需要的资料，迫使审计无法按时完成。相关财务账册新业委会没有收到。
5、Ａ栋1楼A室业委会的办公室场地到目前为止未将钥匙交接给我们。
　综上所述，我们新的业委会是成立了，但是我们9月1日履职困难，现将情况告知业主。请上一届业委会能继续配合好我们的工作，物业也能尽快提供完善资料，让我们顺利的完成交接，尽早开展新一届业委会的正常工作。请各位业主和我们一起，齐心协力，把我们的小区建设更加美丽。

附件1  8月15日交接清单
    2  8月28日应街道要求提供情况说明
    3  上一届业委会三项规约的签字复印

　　　嘉发大厦第五届业主委员会
2023.8.31

附件1  8月15日交接清单

[image: H:\资料移交表3.jpg]

附件2  8月28日应街道要求提供情况说明

[image: H:\第五届业委会情况说明1.jpg]

附件3  上一届业委会三项规约的签字复印
[bookmark: _GoBack]
[image: H:\上一届业委会规约签字复印件2.jpg]
image1.jpeg
E¥ENREKE 2013 £— 2023 FENBLFRIBR

il K e BA | BH
Al ﬂssxggﬁﬁfﬂﬁow 188 23/8/15
2 SRR 2900 — 02096022 23/8/15
/3 ifﬂ.#Jf‘ FAARRGAE Q9931010615246430G 23/8/15
/4 e R (£EPe ) 23/8/15
5 §§§§ 5|~,/’3 (B Epnt 23/8/15
g “‘s—lﬁﬁigzéﬁﬂéﬁ IR (GEvnt) 23/8/15
V7 | Rimnam | 2R 2/s/15
8 wwmonn LK 2iein
% eirrein (2 L
A0 iki;?;iﬂlﬁ [ 23/8/15
1 |y angenan| | KX

e

\Wﬂ#) e (5% F)
f%% (sl %Mﬂ B

Dol 2023 20 (RRAGM
B ;JM e

GRS PNEit iy
R, AL KA (W\

image2.jpeg
-
R

MR KTEALE SN SURIAY — 3 = DO RLEDE, ek e -
RS2 VIESITN
AR

¢34

i&mb%%’mé&%ﬁl R 2
(0 2GeniRet et )
(@ TRy 0> AR e
(3) Kriap s ) b Sy AdrE,
D eaipag v fubsiank,

e

image3.jpeg